
  

 

RN M STO OST
RAVA

vod Radvanice
: Bartovtce

*""č'ísíčsntouwmormm L VA 0 SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY zr: sítí NN

č. 0203183935 (DÁLE JEN „SMLOUVA")

 
 

ČEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 | IČO: 27232433 | DIČ: 0227232433 | zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 22581 | číslo licence na obchod s elektřinou: 141734603 | číslo registrace

u OTE: 714 | bankovníspojení: Komerční banka. as.. č. účtu/kód banky: 7770227/0100 | www.cez.cz |

www.cezcz/napístenam | Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL ZAKAZNICKÉ čísm: 12169716

NÁZEV / OBCHODNÍ FIRMA: Statutární město Ostrava- Městský obvod Radvanice a Bartovice

DIČ: 0200845451 IČO: 00845451

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/ SÍDLA

ULICE: Prokešovo náměstí ČP. / CD.: 1803/ 8 PSČ: 702 OO

OBEC: Ostrava MÍSTNÍ ČÁST: Moravská Ostrava

ZASTOUPENÝ: Aleš Boháč ZÁPIS v:

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ULICE: Těšínská ČP. / o.o.: 281 / 87 PSČ: 716 oo

OBEC: Ostrava MÍSTNÍ ČÁST: Bartovice

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

E-MAIL: jcíelecka©radvanice.ostrava.cz TELEFON_

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodavky elektřiny (dále jen „sdružené

služby"], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané množství elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku jdále jen „dodávka elektřiny"]

a zajistit distribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen „OM“] zakaznika, a to v souladu s platnými právními předpisy

a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen VOPDj, které jsou součástí Smlouvy a závazek

zakaznika odebrat Obchodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu

za dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas. aby Obchodník sjednal

s příslušným provozovatelem dístribučni soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu 0 distribucí elektřiny do OM zakaznika. Typ měření

v OM zakaznika je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají. že

zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezanika. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.cez.cz.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA

ULICE: Pastrňákova ČP.: 1

OBEC: Ostrava MÍSTNÍ ČÁST: Radvanice

EAN ODBĚRNÉHO MÍSTA: 859182400511225058

zeúsoe PŘIPOJENÍ: 1 FÁZOVÉ HODNOTA JISTIČE v OM (rezervovaný příkon): 5 A

DISTRIBUČNÍ SAZBA: CGOAD PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA: 1o kWh/rok

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK:

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena elektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRQDUKT: Elektřjna bez závazku

ZPUSOB PROVADENI PLATEB: Vlastní podnět

ZPUSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem na účet ČÍSLO ÚČTU/ KOD BANKY: 11622761/0100

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO VYÚČTOVÁNÍ: /

W1i
l||

l||
||I

IIII

PSČ: 716 00

 

Illl
llll

llll
l

Í

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s produktem Elektřina bez závazku. Smlouva nabývá platností dnem podpisu

Zákaznikem a účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem. Smlouva uzavřená prostřednictvím komunikace na

dálku nabývá platnosti dnem doručení Zákaznikem podepsané Smlouvy Obchodnikovi. Po uplynutí 12 měsíců ode dne

zahájení dodávky se Smlouva automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektřina na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se po dobu 12 měsíců od zahájení dodávky elektřiny Obchodníkem řídí vždy

aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina bez závazku. Cena elektřiny a podminky užíti produktu se po uplynutí 12

měsíců ode dne zahájení dodavky budou řídit vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina na dobu neurčitou.

Aktuálně platně Ceníky budou uveřejněny na www.cez.cz/ceniky.

3. Obchodník je oprávněn změnit Ceník z důvodu změny ceny elektřiny na velkoobchodním trhu, změny cenových předpisů a

rozhodnutí, změn vyplývajících z platně právní úpravy a z důvodu změn technických, provozních, obchodnich nebo

organizačních podmínek na straně Obchodníka. Zvýšení ceny za dodávku elektřiny nebo změnu jiných smluvních podmínek

dodavek elektřiny Obchodník oznámí spotřebiteli a podnikající fyzické osobě odebírající elektřinu z hladiny nízkého napětí

nejpozději třicátý den přede dnem její účinnosti.

S
t
1
l
t
l
,
D
:
1

Otočte prosím

SKUPINA fez



Zákazník svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícím: přílohu Smlouvy. že Smlouvu uzavřel

jako projev své prave a svobodne vůle a níkolív v lísní 3-16 za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby. které Smlouvu

uzavírají ]lYlí—ŽHGIU jednotlivych smluvních stran tímto prohlašují. že lsou plné oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník

a Zákazník siadríávajl že k datu učím-ností této Smlouvy ukončulí veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému OM

7ál<aznll<a

OBCHODNÍK | CEZ Prodej a.s.

  



S
S
,

L
2
5
.
D
:
?

PLNÁ MOC

Statutární město Ostrava- Městský obvod Radvanice a Bartovice, IČO 00845451, DIČ 0200845451.

Místo podnikání/sídlo Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava

Zastoupené

Jméno a přijmení

Datum narození

udělují tímto plnou moc společnosti ČEZ Prodej, a.s., sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, lČO: 27232433,

DIČ: CZ27282433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 22581, ke všem úkonům

směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společností na základě uzavřené smlouvy o sdružených službách dodávky

elektřiny do odběrného místa EAN 859182400511225058. zejména;

- k ukončení stávajícího smluvního vztahu s dosavadním dodavatelem elektřiny pro toto odběrné místo;

- k zjištění údajů ze stávající smlouvy — např. EAN, doby trvání a data ukončení smlouvy. výpovědní lhůty;

. k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení tohoto odběrného místa s provozovatelem distribuční soustavy;

. k uzavření/změně/ukončení smlouvy o připojení elektronickou formou:

. ke všem úkonům směřujícím k vypovězení smlouw v souladu s § 1 1a odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb. energetického zákona,

v platném znění

Plnou moc současně uděluji ke zpětvzetí právního jednání, které směřovalo k ukončení smluvního vztahu s dosavadním

dodavatelem elektřiny pro OM.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji na svou čest. že:

E jsem vlastníkem nemovitostí, ve které se nachází předmětné OM, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a take odběrné

zařízení, které se na této nemovitosti nacházi nebo mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i

nemovitostí, ve které se nachází předmětné OM a/ncbo mám souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o

připojení

E původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam

že jsem dědicem po panu/paní a případný přeplatek z konečného vyúčtování

žádám vrátit: _ , .

(vyberte pouze jednu z moznych variant)

El na adresu pro zaslání faktury konečného vyúčtování:
 

1:] na bankovní učet číslo:
/

Fakturu — konečné vyúčtování původního zákazníka žádám zaslat na:

(vyberte pouze jednu z možných variant kam vyúčtování zaslat)

D korespondenční adresu stávající smlouvy

D jinou adresu:
 

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášeni uvedl/a nepravdivé ůdaje, jsem povinen uhradit způsobenou

škodu a obchodník bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit

dodávku elektřiny.

V UJÍDJME Dne

E
S
Z
E
L
O
i
l
L
I
O
O
Č
Z
l

O
O
L
E ||||

||||
|l||

|ll

 

 

 
 

 

  





ELEKTŘINA BEZ ZÁVAZKU

Smlouva na dobu neurčitou | Ceník pro podnikatele

Účinnost obchodní can: 1. 2. 2022. účlnnast diaríbučrlích cen: 1. 1. 2022

13131an úmmi: CEZ DlalriJuce, s_s

  

  

     

 

   
ELEKTRG MUMU- VEŘEJNÉ

    

  

 

 
smrwARn

TEPELNÉ cum-mm

 

 

   

    
     

       

 

"0337;29— I__o‘z_26,2'4', ' ca.-211.59; nemal 13:30.24;

!Ě' 1.193% (2990’ (5 "990'

5927.79. 5927,79 “17,77

“_“99093 140139.091: ““99“”

9119.79 may. 119.79 .

(09100) __; "195.061 .

 

  

   

  

    

   

  

151751901 . _

_' ' “9.79 " “2.75

190.00) ..190.00) : . '

 

 

   

   

   

  

  

  

  

  

  

     

   

  

   

 

  

  

 

  

 

  

 

nauci 2193,51 307.47 304.90“ 8248.08 804,00 304.90 452.76

(I 001191113 (n1a.oul.__ (251.90]. 12680241; (261.58) (251.98) (374.17).

 

 

3243.119 V 1249.45

(2680.94) 12171151! 11062.59)

   

      

 

  
 
       

   

_ — 210.52
210.52'. 210,52 210,52 210.62

' 1118931 „33591 . ..  
   

35,91' 6211.73? 154.44 454.155 ' 147.42 443.46“ 4029:): so:,asTW'Ěáo'ši

 
 

    

 

 

 

 
__ [29.001 _ 171.00||_ 1013.00): (123.CD| 1350.00): 1122.00) 141mm . 1433.00)!” 1410.00) (124.00)

55,87 1311.13' 994,41 amos suns? 235,45 so:—.se ' sous 233.52 .

137.93 11131101 __(§z_1.goy ' 119- 1060,00); __ __ (13:16.00) __ „ggg/go!

71,39 ' 124267 55031:“ "235.24 _; 1 044.72: 1304.95 . 1005.72 Líbáš“

 

Magma) 11137001 _ 16135110|Í___1832,001,_ 12mm,
“1111100) g _ __ _ _

| 251,40 1258,40 . 100$,T2I

  

  

  

 

(244.1101 .,  
 

 
1 230,40 378,89

.. 5.339599].

479.15 _

  

 

  

  

  

   

   

    

 

   

   
   

   

    

  I 1:14.14 .. " "_

.am
  

17.1.41;—f

_ ___1_2213.onl _. .. ŠIŘŠBQŘ! _ _

    
 
 

 

  

1 720,62 2015.23 ' h 2 1 5111,51

__ “Za. _ 1514.03) 11 422110) _(4&B.OD| 11_ se;;„003 11351113 „_ _

i awe,1:17' A ' 7711.32 2151};th 7:14.10 2'Já:-„us 2 111331 2518.01 741.711

_______ _ “_ _ (353.00) _[2 5117.oc] (114qu; _(1 773,00). (610.011) (9 013301 _ 11 554.00] __12 0131.011] 18mm)

"___ a __ 50 MU __ __ ea “new W: ___ _ 225,35 547.24 $913.14 973aa 2711333 " ' Ti),ze "'; 1711.51 2595.11: a 171,41 942.59,.

_ . __ _ __ ._ [135.00] (444.00] : ___:o 234.001 _ 13mm). 122401901...” WW) L (2112/00) ' '

  

 

5112.44 4965.26 1242.07 3441,24 1150311" 4030.50  
     

 
      

      

 

  

   
     

    

     

   

 

 

_ _ _
_ 14 1061001 _11 112309! (2 4.14m . __111135101 139311.00)

__ 0189.001

nad a x sm uo 3 :4 mow/came
4210.4“ 1553'“ * “0"“. ' 4753" 5 245-7“ _ _ 1 495.54

_____ _ ___15 1:13 00) ' ___11 284100} . 13 656.00) __ Wu 220.00) __13_1ro.001 = 11 162,00) . [4 161.001 _ __11 2:16.001

7 763,36 1 94205 , 6377,24 I „45,25 G 307,73 : 6 293,21.5 6 133.21 _ I 869,45 ;

 

    

o
.

nndsx 100Ad03k125Av6clnĚ M;"WJ'
: _ =

_ (_4 444.00} (15263))" 15213.00); 152011001 l3 708991 (512011001 U 5115.00)

2 951.9: a ora,12' e esem: 17 437.11_ a use 13 2 395.4:

15_1372.00); {a sea 001__ 111411110 _ _ ___113/50111

"""" 50,46 _ 50,35 100 9 511.55 314.311

(41.70)’ . 1511.61)§ 1:13.zr|_ 1.11.1511: (12m) _

' 14.75 '_ 4,9516.112 111.573

.5135?) -. 233.11. „ . [22."

_[13 415.001 11 0115.00!|

a sama :: 435,34

 

    

     

   

 

   

  

    

       

           
  

 

   
   
_1f1ned3x1BOAzakaMýlA

     

 
IIb nauix2bh7nkabJ91A

'šsarnrěěěwšlý Í
__

' 3434
 

44.24I .... 34.24_ 114.24 ;
   

      

   

   _.:ů Dan 2 clckmw
[233m

    ;21 Cenamayahšmmsmrw  
          

   

     

          

 

  

 

  

 

      

  

 

    

  

   

         
  
          

.,,,,F1Efl,_,.,£‘:¥fl .. „. „„ [“taff'r _ _ 92‘). ("-3“ “m“ '.,.„ “1'9” A

553,95 595,11: 599,96' sea,95 595,95 ma„95 5113.99 5511.95 : I

1405.001 (495,001 (495.00)? {495,001 3 (496,00) ; 1495.00] 5 „95.001 | [495,003 I
[40500) . {496.00} _ (4115001 (493,00)

  

   

 

  

  

  

 
mtčmnvýchlluleh __

' scum 7233.44:

 

    

 
    

   

 

hnůj; ' _ 1732,11; ' 09156.41" 7340.34 ._ a 743.10 seems 5743.1 5 muší

17'97-3. 13.196 *: '. 15672811: „ 192915211....... {5 63223.1....i*6"5401=
6 309,52 5 309,92 a 548.72 S 648.12 ' 84M:

„( “.*. "W311; S§..“.‘:‘i‘:".‘l§. .[54.9_“§71.... EHF-51.11      

  

 

   
     

       15 4.81)

 

[6 214.5” .

*? .WŘJÉJ'FJĚÉ.. .

75 Padlo spařerw

VÝPOČEI 92143312 11116111

-zn ELEKTRJNU

 

 

' +něm mleaekzvýpaúui POZE. podlsislióe: 12 měsíců 1: PH:-ku.

ho podle _gpugrergy! spotřeba-7MWI_1v_e_vys kan:A 1141114111 191111- K řádek __29_

 

   

8
:
7
,
L
z
4
,
D
:
1

Distribuční can: ceny newnematkysoumm Enetgah’ckym regulačním úřadem. Oem/iam uvedeny v Kbvčnlwě DPH 21 % (bazDPH). omwn‘aku jsou vyhraný

' Pokud byla sama přiznám do 81 3 2017,pla1i, tomto sazba může být wluméual nad1lo.

% _gsx_p1'=11'—1Á_č_gi '

 





3
:
3
.

L
:
2
.
D
1
1

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

DODAVKY ELEKTRINY

Účinné od 1. 6. 201a

Děkuiemo vám. že iate so rozhodli odebírat energie od ČEZ Prodal, a.s. Budeme se snažit, abyste :; dodávkou energií by“ vždy spokojeni

a aby vám naše služby přinášely větší pohodlí, úsporu | soběntačnoet vašeho domova nabo firmy.

Tyto obchodní podmínky jsou nedňnou součástí smlouvy. kterou s námi uzavíráte. stanovuji naše povinnosti. které kvám jako našemu zákazníkovi

mámo, a vaše závazky vůči nám.

Pokud budete mít jakýkoliv dotaz nebo si nebudete ]tsti, co v kunkrémi situací dělat, neváhelta se na nás obrátit na libovolném z kontaktů,

která naleznete na www.orel.cszontaktu nebo na ]akémkotiv z našich kontaktních míst.

NAŠE mamERSTVI

Obchodní podmínky

upravuit náš vzájemný

smluvní vztah a iso-.- teho

nedílnou součásti.

PRÁVA

A POVINNOST!

szazuieme so vám dodávat

elektřinu podle vašich potřeb

a tlv-se mvmiehe nám hradit

cenu za dodanou elektřinu.

PRODUKT A CENA

Vždy vám doporučíme

produkt na míru vašim

potřebám. V průběhu trvání

Smlouvy můžem produkt

měnit. Pokud doide

ke zrušani produktu z naší

nabídky nebojeho změnám.

budeme vás informovat

a pomůžeme vám najít

noivhodněiši nový produkt.

Tyto Všeobecné obchodni podmínky dodávky elektřiny (..FodminW“i upmvuil smluvní vztah pil dodávce elektřiny

ve sti „mom napětí me.-<| vámi, zákaanikem. a námi, společnostiCa Prodat. as.. se sídlem Praha 4, Duhová ‘I [425,

PSČ 140 53, [čo: 27‘ 23 24 33. DIČ: (3227232433. zapsanou v obchodnim raietřku vedeném Městským soudem

v Pram, sp. zn. 8 22561. Podminky jsou nedílnou součénti smlouvy (\ sdružených snahách dodávky elektřiny

[„Sdruiianá smlouva“ nnebo .. Smtouva“) nebo smlouvy o dodán/co eloktřiny ("swam/e").

Smlouva může rm měněnelinak než písemně a po vzájemné dohodě může být uzavřena napiSemnou tormou.

Náš návrh Smlouvy nemůžete iednos’tranno měnit. Změnu nát/(hu nebudeme považcmrt za přijetí Smlouvu

Podpisem Sdružené smlouvy souhlasíte. že uzavřeme Smlouvu o milšténi služby dlslrlhučni soustavy

s provozovatelem distribuční soustavy („Distributoť'í a Distribution/E poskytneme Vaša osobní & hintuktní údaju.

Uzavření smlouvy s Distributorem nám umožní dodávat vam elektřinu cita Sdmžená smlouvy.

Smluvnívztah s vámi se řídí energetickým zákonem a občanským zákoníkerti.

Máme povinnost vám dodávat elektřinu v kvalitě stanovené právními předpisy a převezmeme za vás

odpovědnost za odcrlyiku. W máte povinnost zaplatit nám cenu za dodanou eloklřlnu a souviselící služby.

Da vašeho odběrného nebo pínciávaciho mista [„OM") ]e dodávuna elektřina ve siotlnanúm množství, jinak

pocllo vašich potřeb a v souladu s hodnotou iezatvuvaného piikonu nebo hodnotou hlavniho ]isliče před

měřicím aňzoním („Eielctmmšť'l s]ednnnnu w. smlouvě o piipm'nní s Dšstrihutorem. Dodávka se uáulečňujo

v mul-adu s pravidly pruvozmáni distribuční soustavy a podmínkami disirihuuu elektřiny vydanými Distributomm.

Jejich mění naleznsie na stránkách příslušného Distribution-1 a jm povinen se s nimi seznámit a dodržovat

is. Dodávka elatdřiriyiu splněna přechodem ebktfiny : distribuční snu.—stavy Dios [šlakt'mměr do vašeho 0M.

Dodávka bude zaháiona a může trvat. ien pokud je OM způsobilé k doda—ice.

Máte povinnost nabýt v době od zahájení dodávky elektřiny podle Smlouvy a po celou dobu její platnosti

smluvní stranou účinného smluvního vztahu s jiným dodavatelem elektřiny, podle lderého by měla být dodá—mimi

elektřina do OM uvedeného ve Smlouvě. Pomšením této put/innosti zaniká naše odpovědnoot za odchylku.

Dlstrlnutnríe oprávněn vám v nezbytném rozsahu omezit nebo přerušitdodávku oloklnny pri předcházení stavu

nouze. pil stavu nouze a při odstraňování stavu nouze a v dalších případech upravených platnými právními

předpisy. Opatření přijímaná v těchto případech stanovi Smlouva u řád provozovatele distribuční sousta/y.

a pokud nejsou uvedena vo Smlouvě ani v řádu. rozumi so opatřeními dodržování pokynů stanovených

Distnbutorem ajeho dispečinkem. ktnté jste povinen comm.

Distributor má povinnost přerušit nebo ukončit dodávku elektřiny pokud so dopusttte neoprávněného odběru.

Toto přerušeni provede Distributor na naši žádost. Náklady na přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny isto

povinen uhradit.

Cena za dodanou eiektňnu je uvedenave Smlouvě nebo v ceníku vámi zvoleného produktu. CenItq'ieou male

k dispozici na Wuv/„nez.cz/ceniky a na naš-luh mrilaklních mistra-zh. Cana zahmule DPH. daně a poplatky

stanovené. právními piodplsy. Pokud ism: spolu uzavioll Sdružonou smlouvu. jete povinen hraditi panu služby

distribuční sotlutavy a další loguluvene platby.

Máte právo produkt mánit. iestliže změnu newlučule Smlouva. Produkt vám bude aktivován. pokud splňujete

jeho podminky. Zruštmeii váš produkt. Informaci uveřejníme neimánš třicet dnů predani n ve stráně lhůtě vás

budeme Informovat. na ]::ký produkt budete převeden. Pokud vám new produkt nubudo vyhovovat. máte

možnost si sám vybrat z naší nabídky iii—lít. budete—li splňovat podmínky pro jeho sjednání. Máme právo změnil

produkt, i pokud přeslanote plnil miminky produktu v době tlvuní Smlouvy.

Pokud požaduiete dodávku elektřiny osvobomnou od daně z elektřiny. isto povinen ném doložit, že 3m

(IQ.-totem pcwoioni k nabytt eioktřinv osvobození: od (lune. Jinak vam budeme úótwnt conu elektřiny včetně

všech dani. Zánik či zrušeni povoleni is'm povinen nám písemné oznámit.

 

1/4
WWWJJGLCZ



 

PLATBY ZÁLOH

A FAKTURACE

Elektřinu platite formou

záloh a úhradou vyúčtovací

faktury. Zálohy nastavujeme

podle množství odebrané

elektřiny a upravujeme je

podle vaší spotřeby.

VZÁJEMNÁ

KOMUNlKACIE

A 00RUCOVANI

Vyberte si, jak s námi chcete

komunikovat - elektronicky,

telefonicky, dopisem,

nebo zda nás navštívíte

na našich kontaktních

místech.

REKLAMACE

Kontaktujte nás, jsme

připraveni vaše podněty

řádně prověřit.

ŘEŠENÍ svoaů

ll. PRÍSLUSNOST

SOUDU

Naše Smlouva se řídí

českým právem. V případě

sporu se můžete obrátit

na Energetický

regulační úřad.

VŠEOBECNÉ oacnopNí PODMÍNKY

DODAVKY ELEKTRlNY

Účinné od 1. 6. 201a

Za dadanau aváml odebranou eleldřínujsle povinen hradil předepsaná aálohy. Informace o platbe'mh obdržíte

po uzavřemi Smlawy a pro další zúčíoueci období spolu s fakturou. Wši záloh slanavlme přiměřeně |< vaší

spoifebě za guxxmail-Hm období a uprawjeme || dle vaší spotřeby. Změnili se v průběhu začla/mího období

mnoalví odahiraná elektřiny. cena elektřiny či distribuční eazba. jsme oprávněni zmenil výši. počal a splainosl

záloh. Změnu vám vždy předem aznárníme.M platby jste povinen uhradit dv data. splutnosli a označit naším

uariabllnim symbolem. Platby hradla :působem sjednaným ve Smlouvě. Způsob placení můžete v době lle-zlni

Smlouvy měnil. Faktunační ohrlnbí je obdobim mezi máma odefiy nímu Elakimméru a zpravidla lwa (hraném

po sobě jdoucích měsíců. Odečet slevu Elaklromém provád! Dislrinumr a vy lala povinen mu umožnil přistup

k Eleldmmeru. Na základě Dlsíríbuturam sclélených údajů vám Vyslal/íme vyúčtování dodávky elektřiny.

případně dislríhučních služeb („Faktura"] v cenách platných v době dodavky elektřiny.

Vami zaplacené iálohy zúčtuieme ve Faktu'íe. Způsob mácenl případném přeplaťm 5| můžete zvolil; Na výběr

mála převedení přeplatku na zálohy pro další období nebo vrácení na vámi určeny banku/ní účet. Pokud je;

neurčilo. jsme opráměni vám přeplatekvrziait na účet. ze kterého nám hradíte platby. Platby uhrazené nad rámec

Smlouvy. u nichž nebyl slam/ven účel (ih rady. jsme oprávnňni započím proti kterékoliv naší pohledávce m vámi.

Při procllanls úhradou kterékoliv splatné pohledávky vznika povínnosl mplam úrok z prodlení ve výši slanovené

právními předplsy.

Své požadavky můžetevynašitz pohodil don-aw pnaslřednictvimwebcwé aplikace. eleklmnicky pomocí formuláře

na www.cezcz/napistwnem, poštou na adresu OEZ Prodej. a.s.. Guldenevwa 51577119. 89.6 (ll) PLzeň nebo

teldonídcy na bezplatné Zákaznická limo 800 810 820. Pokud nebudeme mít jistotu, že hwoň'me s vámi.

můžeme váš leleíonlckýpožadavek odmítnout & doporučil jiný vhodnýzpůsob zadánívsšeho požadaku. Rádi

vas uvítáme i v našich knntakmích mistech -— jellch seznam naleznete na www.ceaczikontakua

Konlzmcmt vás můžeme telefoniclq'. pmíředniclvím SMS nebo jinými technickými piostiadky umožňujícími

Immunikmi s vámi. Písemnosti uhelné \iyrozumůni o “mužná Podmínak a smíšení can vám budemn zasílal

elekhpniuky na vaší mailwvu adresu. prostřednictvím wutxwé nebo mobilní aplikace nebo Lloplsom na vámi

sdělené kontaktní údaje. Aby se nám dařilo nás lmntaktwai. udržujte své kontaktní údaje elduální a pravidelně

nás informujte ojnšich změnách. jinak se. vyhlauujete nebezpečí, ževám nebudou doručeny důležité. Inlolmnce.

Reklamad můžete uplatnil při nmouhlaSu s \ryúůtmáriím či měřením spdfl‘aby nebo 'lnhdy, pokud se domnme.

že z naší sírany došlo |< pochybení. Můžete lak učinit na bezplamé Zákaznické lince 800 810 820. prca-"J:řednicb/lm

formuláře na našich stránkách mmcez.cz/raklamam nebo poštou na adrese ČEZ. Prodej. a.s.. Guldenarwe

2577719. 326 00 Plzeň. Reklamaci uphatnéta co nejdříve a vždy uwíděšte jeji důvod a své identifikační Mais.

Fia—klamem pmšalřímo a do 15 dnů od její/io dalučenivás budeme informcml o výsledku. U reklamacisouvisejících

s dislrlbuci elektřiny. napfiklad u leklwnace měření spotřaw. se 1am doba prodlužuje a dobu vyřizování

Disfirlbutorem. Ber. ohledu na uplatněnou reklamaci jste povinen hradit předepsané platby ve lhůtě splatnomí,

Při oprávněné mklamaoi provedeme vzájemné vypořádání v platbách do 15 dnů od jejího vyřízení.

Pokud iii-"M pocit. že isms vaši reklamaci řádně neposoudili. můžem se obrátit na Ombudsmana ČEZ

prostřednicívim fonnuláře umlslěného na wwweez.cz/unbud5rnan nebo poštou na adresu Ombudsman

ČEZ. Hvezdava 171 6/213, 140 62 Praha 4..

Pfipadné spon; vypíývaiící m Smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního úřadu (ERÚ),

Masarykovo náměstí 5. 586 01 Jihlava, www.—enim.

K rozhodování soudních sporů s mezinárodním prvkem je mlalně příxlušný soud podle našeho sídla.

Razhodným pravem bude vždy právo Ceské republiky

 

WWW.C02.CZ

ll

 



$
2
5
.

L
:
3
.
3
:
1

 

ZMĚNA PODMÍNEK

A CEN

O změně Podmínek

i o zvyšování con vás

budeme vždy včas

tnformovat a budeme

se snažit vám nabídnout

pro vás nejvhodnější

produkty. Máte právo

s těmito rménami

nesouhlasit

a od Smlouvy odstoupit.

UKONČENÍ

SMLOUVY mao

PŘERUŠENÍ

DOM/KY

Smlouvu lze ukončit

písemně - dohodou,

výpovědí nebo odstoupením

od Smlouvy). Smlouvu

na dobu neurčitou je možné

vypověděl: a tříměsíční

výpovědní dobou.

POPLATKY

Poplatky účtujeme jen

za porušení Smlouvy

nebo a mimořádné úkony.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

« DODAVKY ELEKTRINY

Účinné od 1. 6. 2013-

Me‘lme právo Podmínky měnit a zvýšitconu. erlénlmewli vám Podmínky nebo Zvýšímo cenu. lnfurmucl uvefejlimo

nejméně lřlcat dnů přede dnem účlnnosli změn na naších WEIleÝdl stánkách wwucezcz Pokud vám

:..—měnu Omán-lime alespoň třicet dnů před její účinností. máta právo od Smlouvy odsluupll bez: udání důvodu

noipozdéii deset dnů přede dnem učinncatl změn. Odstoupení ja účinná k poslednim" dni kalendářního

měsíce. ve klan'am nám tvvlu doručeno.

Pokud vám oznámení naduruůímn. můžete odstoupit do tři měsíců od účinností změn. Oclsloupeni in účinné

k poslednímu dni kalendářního lněeíc—e. ve kterém nám bylo doručeno. Joli doručeno méně než desot dní

pied koncem měsíce, ie účlnné k poslednímu dríl kulenrlúínlho měsíce následujícího po doručení.

Přl zvýšani oervvdlstribuce. kto—ája cenou regulovarxm, nebo daní a poplatků vam pl áuo no odswupsní nwmlká

Smlouvu na dobu neurčitou lm pat-3mm": vypcwědět v ňmšsíční výptwčoní době, která začíná běžet od yun/ního

dne kalandáňuho měaíce následujícího po doručení výpovědi.

Jestližn sl přejete ukončit Smlouvu ?. důvodu změny ;atkuznlka v OM (např. skončonl nálmu. měna majitele

nemavitosti),1e možnéjl ukanclt dolwdou. Důvod ukončonímusí být řádně doložen. Dohodu snimi nan-23mm.

pokud]stov prodlení s úhradou [aldakoliv platby. nadaným způsobem isto pr.—rušil Smlouvu neho v 0M dochází

k neoprávněnému odběru

Pokud istu spotřebitelem (udoblrs'ae elektřinu pro domácnost) a UitéMel jste Smlouvu distančním Způsobem

nebo mimo naše obchodní prostory. můžete od Smlouvy odstoupit ve lhůtě čtmácti dnů ode dne jeiího

umvřenl. K odslnupenl‘ můžate využil íprrnulář. kim? je k dispozici na našich stránkách wwwcaznz ’ionnulare

a na kontaktních místech. Pokud lp tlmln způsobem Smlouva uzavřena pfi změně dodamtele, mám právo

Smlouvu bez annkco vypovědět do památného dno po zahájení dodám; elaktňny. Výpovědní doba činí

[tal'náutdnů nzaůna běžel prvním dnem měsíc:-3 násladujícího po doručení výlmMi. .liž: udetrranou uleklllnu

a související službuf jste povlnon uhradlt.

Od Smiolm toe odstoupit \: případě jejího potflslalrláho porušení. Vy můžete odstoupil-, když vám pfemumamu

bezdůvodně docíávm eloktílm, jsme v plcdloní ae zaplacením splatneho závazlut. který neuhradíme am" po vašem

písemném umzorněni. nebo vám nemyslíme distribuční služby. přesto? jsme uzavřeli Sdluženou smlouvu.

My můžeme odstoupit. kdyžse dopuslta neoprávněného odbém. zalména pfi upzmvmém neplnění smluvených

platebních povinností. které nejsou splněny zní po písemném upomínání. Dále pokud porušila půl/Innes! nebýt

v době od zahájení dodávky elektřiny a po celou dobu platností Smlouvy smluvní strunou ůólnného srníuvnlho

vztahu :: iiným dodavatelem. podle kterého by měla být v době platnosti Smlouvy dodáwínu elektřina do OM

uvedeného ve Smlouvě. nebo pokud nám \: důswdku vašeho porušení Smlouvy vynikne štwdn

Odsloupš lze i z důvodu vydáni rozhodnuti o úpadku nebo zamítnutí imdvončn-ho návrhu pro nedoslatak majetku.

Písemné odstoupeníje účinná dnem doručení. pokud v něm není uveden pozuěiší den, Ddstouponi musí být

v těchto případech vždy zdůvodněno.

Ducházi-II k ukončení Smlouvy. můžete ke dni zánlku Smlouvy převést kontrolní odečet Elektroměru

(„Samoocíečet'l a doručit nám jej. Pokud nebudou splněny podminky plo Samoodočet stanovené právními

předpisy, nebudeme ?: němu přihlížet a konečnou Fakmru vám vystavime dla hodnot zllštěných Distributurom.

\! případě, 1e od nás budete. potřebovat písemná potvrmní například o bezdlužnosti, výpis na zákamlckého

účtu ól líná mimořádné potvraaní nebo ls'dfi budete požadovat zaslání přsplntku poštovní poukázkou i přesto,

:er vyufivaba !( hrazení plateb bankovní účet!, jsme opn'nrnénl vám účtovat poplatek 61 Kč.

Za doporučenou upomínku ?. výmm k úhradě ]akéknliv splatná platby jsme oprávněni mm inšluvat poplutek

ve výší 2:10 Kč. Pokud vlte. že neatíhnata včas zaplatit. knnmktujhe nás ještě plod termínem splatnooh' Faktury

(:| zálohy a najdome vhodný apúsoh řešení této situace.

Nauhradíle'll po ukončení Smlouvy ]akoukollv splatnOu pohledávku. jsme cpl ávněnl vám účtwatjadnrxazový

poplatek ve výší 5-00 Kč plus ta % :: dlužné Ca'—“usum maxlmálnů však celkom 9 500 Kc. Poplatek slouží ke lovil

části nákladů na vymáhání.

 

 



 

VÝROBNA ELEKTŘINY

PRíPOJENÁ

v 005ERNEM MÍSTE

Pokud je ve vašem

odběmém místě připoíena

i výrobna elektňny, uplatní

se speciální pravidla týkající

se převzetí odpovědnosti 2a

odchylku.

OSOB—Nl UDAJ E

Vaše aerobní údaje

zpracováváme v souladu

5 právními předpisy & dbáme

[) ochranu vašich práv.

OSTATNI UJEDNANI

Tyto Podmínky nahrazují

všechny Všeobecné

obchodní podmínky

dodávky elaktřiny vydané

v minulosti.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PQDMLNKY

DODAVKY ELEKTRINY

Účinné od 1. 6,2018

všechny poplatky pou uvedeny včetně 2 l% DPH. Při změně zazby DPH mýši poplatků přizpůsobíme podle

aktuální wan DPH.

V situacích, kdy dolde k zahájení přerušení dodávky elektřiny do vašeho OM nebo k .ejl‘mu přeměeni

Čí obnovení dodávky nebo ukončení dodávky. se mvazulene uhradlt poplatky ancient—". :; těmito úkony wa vyší

Blanca/ené právními přední:, . pilpadně ceníkem příslušného Dlstrlbumra.

Pokud vám dodáváme elektřinu do OM, ve kterém ie dle Smlouvy o připojení přípoiona výrobna. a vy nás

o připojení výrobny inbmluíato, a zároveň dodame elektřinu vymbnnui ve výrobně v lnmto OM do distn'buční

scalar/y, přebíráme za vás odpovědnost za odchylku způsobnnou vyrobanou elektřinou. pokud Ji nepřevzala

třatl osoba.. Vúml vyrobená a do dislxíbučri sousbavy Dlslributoua dodaná elektfina sn mpwažuie za neoprávněnou

dodávku elektřiny, ale za odchylku. ie—íi dodávána v souladu s právními předpisy a Smlouvou o připojeni.

To neplatí. pokud pmuěuiete povinnost nebyl v době trvání Smlouvy smluvní stranou účinného smiuwiho

milu a ;Iným dodavatelem. podle kterého by měla být v době platnosti Smlcmvy dodávána elektřina do OM

medal-Irina ve Smlouvě: pokud vám přlsluší podpona oleklfiny z podporu‘mns'rm ad «)th energie dlo zvláštního

právního předpisu a zvoliljsto podporu formou výkupnich cen: pokud jste amlumistrnnou účinného smluvního

Vflahu s liny'm účaslníkem trhu s elektřinou. podle něhož by mělo docházet k dorlávca elektřiny z OM. a iadná

s" :) výrobnu. iež má regislmvané zvlášť míst).) pro dodávku elektřiny :1 zvlášť místo pro od bňr eleldňny.

Abychom mohli plnil naše povinnosti za Smlouvy a povinnosti‘uloéené právními přudpiuy 2| chránit naše

npráměné zajmy. zpracováváme vaša ldonllíikační a kontaktní (|de a některé další údaje. kLeré jste nám

\: Botuáslnetl s uzavřuním Smlouvy poslml. Tyto údaje zpracováním; pro účely uzavřeni Smlouvy, poskytování

plnění dle Smlouvy. !( ieiimu ukončení & uplatňování práv ze Smlouvy.

Proti mracmáni wobnich Maji) na základě našich opmménych zájmů máte právu kdykoliv podat námitku.

Vice informací o zpromvání osobnlch udalů včetně, ar'/oh práv nalezneíe na našich webových atránkách

www.sezcz/uclaio v dokumnntu Inlnnmce n zpracomani ombnmh Udall“!

Při uzavírání, změně nebo ukončování Smlouvy ČI při dalším písemném styku lzr: náš podpis. nahradil kopii.

Pode při těchto úkonech pověřujntu mmfllele, budeme od vás vyžadwak doložení phé moci \: písomrvž mdobě.

Podminkyjsou účinné od t. 8. 2018 a nahrazuií všechny Všeobecné obchodní podminky dodávky elektřiny

vydané v minulosti.

V Praze dne 31. 3. 2018

ČEZ Proneš, a.s.

 

www.cei.c_z

 



Doložka platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb._

0 obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů. Uzavření smlouvy

() sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN bylo schváleno radou městského obvodu,

ato usnesením č. l3l9f7'2f22 přijatým na zasedání rady městského obvodu konaném

dne 16. února 2022.

 




